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Tommee Tippee Sangenic pojemnik
Twist&Click kosz na zużyte pieluszki
zestaw z 12 wkładami

Cena 457,99 zł

Cena poprzednia 482,10 zł

Numer katalogowy koszyk na pieluchy, pampersy

Kod EAN 5010415510051

Producent Tommee Tippee

Opis produktu
Pojemnik na pieluchy Twist & Click firmy Tommee Tippee to jedyny system usuwania pieluch, w którym każda pielucha jest
osobno zakręcana. Dzięki temu nieprzyjemne zapachy i zarazki pozostają bezpiecznie zamknięte.

Wielowarstwowa antybakteryjna folia Green jest 100 razy bardziej skuteczna niż worki na pieluchy, ponieważ zawiera
Biomaster, który zabija 99% niebezpiecznych zarazków, takich jak E. coli i Staphylococcus aureus. W kontakcie z białkami
zapobiega ich rozkładowi przez bakterie. Proces ten jest odpowiedzialny za wiele nieprzyjemnych zapachów. Szczelnie
przylegająca pokrywa systemu usuwania pieluch Twist & Click zatrzymuje wszystkie nieprzyjemne zapachy. Zintegrowany
tamper wpycha pieluchę głęboko do wiadra, dzięki czemu Twoje ręce pozostają czyste.

Każda kaseta uzupełniająca zawiera wystarczającą ilość folii antybakteryjnej na cały miesiąc użytkowania pieluch,
w zależności od rozmiaru i liczby użytych pieluch. Mimo niewielkich rozmiarów, pojemnik na pieluchy Twist & Click mieści do
28 pieluch i pozwala uniknąć częstych wypraw do kosza na śmieci. Tylko folia zapewnia ochronę antybakteryjną, a nie inne
składniki tego produktu.

Ze względu na ochronę środowiska, pojemnik na pieluchy Twist & Click i kasety z wkładami są wykonane w 98% z plastiku
pochodzącego z recyklingu i w pełni nadającego się do ponownego przetworzenia. Wielowarstwowa antybakteryjna folia
Green jest pochodzenia biologicznego i została wyprodukowana z trzciny cukrowej pozyskiwanej w sposób zrównoważony.

System usuwania pieluszek Twist & Click jest kompatybilny tylko z odpowiednimi wkładami uzupełniającymi z Tommee Tippee
. Sangenic TEC & Simple e Kasety uzupełniające Sangenic nie nadają się do tego kosza na pieluchy.

Tak działa wiaderko na pieluchy:
Otwierasz pokrywę i wkładasz zużytą pieluchę do pojemnika na pieluchy, aż zostanie wyłowiona. Następnie przekręć uchwyt
aż do zatrzaśnięcia. Zamknij pokrywę, gotowe!

Oto jak wymienia się kasetę:
Włożyć kasetę uzupełniającą i wyciągnąć część folii. Weź folię i przełóż ją przez otwór w pojemniku na pieluchy. Następnie
zdejmij pokrywę z pojemnika na pieluchy, zawiąż węzeł na folii i przymocuj ją do dołączonego haczyka. Następnie można
ponownie nałożyć pokrywę i gotowe.

Oto jak opróżnić wiaderko na pieluchy:
Po zdjęciu pokrywy pojemnika na pieluchy zobaczysz łańcuch pojedynczo zapakowanych pieluch. Odwiąż węzeł z haczyka
i wrzuć pieluchy do kosza na pieluchy. Następnie należy przeciągnąć przez kolejne folie, po czym przeciąć folię
zintegrowanym nożykiem i zawiązać węzeł na górze, aby zamknąć zużytą folię. Użyj uchwytu do przenoszenia, aby wynieść
pieluchy na zewnątrz do kosza.

Szczegóły produktu:

Design : Biały
Gwarantowana ochrona przed nieprzyjemnymi zapachami
Jedyny pojemnik na pieluchy, w którym każda pielucha jest wkładana osobno
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Wielowarstwowa antybakteryjna powłoka Green zabija 99% wszystkich zarazków
Bardziej przyjazny dla środowiska: o 53% mniejsza emisja CO2 w porównaniu z systemem original en Twist & Click
System mieści do 28 pieluch w rozmiarze 1 (2-5 kg)
Pokrywa jest łatwa w obsłudze i można ją otworzyć przy każdej ścianie, aby zaoszczędzić miejsce
Można stosować tylko kasety uzupełniające original Twist & Click
Pokrywa z wbudowanym tamperem

Zestaw zawiera: 1 pojemnik na zużyte pieluszki Tommee Tippee Sangenic Twist & Click oraz 12 wkładów.
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